
1 kg 1 kg

Brut 
Dargent, 
Lacheteau 
Crémant de 
Loire oder 
Freixenet 
Ice
 verschiedene 

Sorten

0,75 l Flasche

(1 l = 7.69)

AKTION!

5.775.77*
Preis Vorwoche 7.99

Maybach 
Rebsortenweine 
oder Secco
 Rheinhessen oder 

Pfalz, leicht, fruchtige 

Aromen, frisch und 

jugendlich, trocken, 

halbtrocken oder 

lieblich.

0,75 l Flasche

(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99* Nicht in allen Märkten erhältlich

Gerolsteiner 
Mineralwasser
Sprudel, Medium, 

Naturell, Feinperlig

 Kasten: 12 x 0,75 l 

Flaschen

+ 3.30 Pfand

(1 l = 0.55)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Chicco d‘Oro 
Schümli 
Crema oder Espresso

 verschiedene Sorten

1.000 g Packung

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 17.99

Melitta
Auslese
 verschiedene Sorten

500 g Packung

(1 kg = 12.98)

AKTION!

6.496.95*
Preis Vorwoche 9.29

Ritter Sport
„Bunte Vielfalt“
 verschiedene Sorten

100 g Tafel

(1 kg = 11.10)

AKTION!

1.111.29*
Preis Vorwoche 1.99

Lay’s Chips, 
Doritos oder 
Bugles 
 verschiedene Sorten

175-75 g Packung

(1 kg = 

7.40-14.80)
825648000049435

0.99APP
PREIS

AKTION!

1.11

(1 kg =  
6.60-13.20)

Buko
Dänischer 
Frischkäse
 verschiedene 

Sorten

200-120 g 

Packung

(1 kg = 4.95-

8.25)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.99

Meggle
Feine Butter, 
Joghurtbutter 
oder 
Streichzart
 250 g Packung

(1 kg = 5.00)

AKTION!

1.25

Weihen-
stephan 
Frische 
Milch
 1,5/3,5 % 

Fett

1 l Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.69

Zott 
Sahne-
joghurt, 
Mascarpone 
Duett
 verschiedene 

Sorten

150-140 g 

Becher

(1 kg = 2.60-

2.79)

Knorr 
Fix
 verschiedene 

Sorten

90-28 g 

Beutel

(1 kg = 5.44-

17.50)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 1.19

Milram,  
Frico, Landliebe
Schnittkäse
 verschiedene Sorten

180-150 g Packung

(1 kg = 8.30-9.93)
999710000042548

ID: 7232729 POS: 1;

1.39APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
7.70-9.30)

Wagner
Backfrische 
oder Big City 
Pizza
 verschiedene 

Sorten, tiefgefroren

450-320 g Packung

(1 kg = 4.42-6.22)
807928000000111

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
3.98-5.59)

De Cecco
Italienische 
Pasta oder 
Pasta-
spezialitäten
 verschiedene 

Ausformungen

500 g Packung

(1 kg = 2.98)
796313000025654

ID: 7755191 POS: 0;

1.29APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.58)

Deutsches 
frisches 
Rinderhack

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 21.90

Deutscher frischer
Jungbullen-Braten, 
Gulasch
aus der Schulter

AKTION!

17.9917.99*
Preis Vorwoche 23.90

auch 
alkoholfrei

Glasflaschen

3 Kisten kaufen = 
5 l Partydose im 

Wert von 14,99 € 
GRATIS

Glasflaschen

AKTION!

14.49

0.33APP
PREIS

AKTION!

0.39

(1 kg =  
2.20-2.36)

++

Früh Kölsch
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5l / 

24 x 0,33l* Flaschen

+ 3.10/3.42 Pfand

(1 l = 1.45-1.83)

Frankreich
Speisekartoffeln Drillinge
festkochend, Sorte: siehe Etikett

 Qualität I laut Berliner Vereinbarung

1 kg Schale

-47%

1.252.39**

ideal für Rosmarinkartoffeln oder
als Beilage

MIT „MEIN HIT“  
APP PREISEN  
GARANTIERT SPAREN.

ALLE APP PREISE SIND  
AUTOMATISCH AKTIVIERT.

APP
PREIS

AUS UNSERER 

MEISTERMETZGEREI. 

GÜLTIG VOM 02.02. BIS 07.02.2026 / KW 06.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
true fruits 
Smoothies
verschiedene Sorten

 250 ml Flasche

(1 l = 9.16)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.89

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Seeberger 
Nuts‘N 
Berries
 150 g Beutel

(1 kg = 16.60)

-16%

2.492.99**

Glasflasche

Italien/
Deutschland
Clubäpfel
verschiedene Sorten

 Klasse I

1 kg Lose

-14%

2.993.49**

Spanien
Mandarinen
Sorte: Leanri

 Klasse I

1 kg Lose

-25%

2.993.99**

Tunesien/Niederlande
Cherrystrauchtomaten
Sorte: Hateno

 Klasse I

500 g Packung

(1 kg = 7.98)

-20%

3.994.99**

Niederlande
Zwiebeln rot, Schalotten 
oder Bananenschalotten
 Klasse I

250/500 g Netz

(1 kg = 1.98-3.96)

-23%

0.991.29**

sehr süß, fast kernlos
und leicht schälbarSpanien

Blutorangen
Sorte: Sanguinelli

 Klasse I

1,5 kg Netz

(1 kg = 1.86)

-20%

2.793.49**

ideal zum Pressen

ob roh, geschmort oder 
gebraten - vielseitig verwendbar leicht süßes, festes Fruchtfleisch, 

zum Rohverzehr oder im Salat geeignet

Chile
Bio HIT Heidelbeeren
Sorte: Duke

 Klasse II

250 g Packung

(1 kg = 13.32)

-33%

3.334.99**
Costa Rica
Bio HIT Bananen
 1 kg Lose

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Spanien
Passionsfrucht
Sorte: MG1 Gran 

Passion

 Stück

-23%

0.991.29**

Marokko
Avocado
Sorte: Hass

 Klasse I

Stück

AKTION!

1.59

Deutschland
Chicorée
 Klasse I

500 g Packung

(1 kg = 3.70)
100326

-33%

1.852.79**

Südafrika/Namibia
Tafeltrauben rosé 
kernlos
Sorte: Arra 14-1, 

Magenta

 Klasse I

500 g Packung

(1 kg = 3.58)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.79

Deutschland/Polen
Champignons weiß
 Klasse I

400 g Packung

(1 kg = 4.38)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.75

aromatisch, 
zuckersüß

und knackiges
Fruchtfleisch

pur, in Joghurt, 
Obstsalaten oder
Pfannkuchen ein 

Genuss, 
am besten im
Kühlschrank 

lagern

ideal auch für 
Obstsalate, 

Shakes oder in
Joghurt und 
Quarkspeisen

saftig und frisch
mit Zitrusaromen

im Fleischgericht oder
einfach im Salat

ein Genuss

die Butter des Waldes, beste Sorte, intensiv 
nussig im Geschmack, als Brotaufstrich, zur

Pasta oder im Salat

 

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

große, aromatische 
Früchte

frisch und knackig
mit einer leicht
bitteren Note

Spanien
Erdbeeren
Sorte: Calinda, 

Bachata

 Klasse I

400 g Packung

(1 kg = 9.48)

-24%

3.794.99**

beste Sorten mit 
ausgeprägtem Aroma und 

besonderer Süße

 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

Yes
Kuchenriegel
 96 g Packung

(1 kg = 17.60)

-15%

1.691.99**
Golden Toast 
oder Harry Toast
 verschiedene Sorten

500 g Packung

(1 kg = 2.98)

Reis-Fit
Risbellis
verschiedene 

Sorten

 40 g Beutel

(1 kg = 24.80)

-28%

0.991.39**

Senseo
Kaffeepads
 verschiedene 

Sorten

125-92 g 

Packung

(1 kg = 23.92-

35.26)
363781

2.69APP
PREIS

AKTION!

2.99

(1 kg =  
21.52-31.72)

Jacobs 
2in1 oder 3in1
löslicher Kaffee

 verschiedene 

Sorten

180-111 g 

Packung

(1 kg = 15.67-

55.28)
995904000050517

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
14.09-49.72)

Dallmayr 
Capsa
 verschiedene 

Sorten

56 g Packung

(1 kg = 48.00)
726609

2.49APP
PREIS

AKTION!

2.69

(1 kg =  
44.50)

Jacobs 
Gold
 200 g Glas

(1 kg = 

31.77-

34.95)

-36%

6.9910.99**

Meßmer 
Schwarz-, 
Kräuter- 
Früchtetee 25er 
Aufgussbeutel
 verschiedene Sorten

75-34,5 g Packung

(1 kg = 21.20-46.09)

AKTION!

1.59

Lavazza   
Tierra Organic, 
Barista oder 
Qualita rossa
 verschiedene Sorten

1000 g Packung

-31%

15.9923.49**

Mount 
Hagen 
Röstkaffee
gemahlen

 500 g Packung

(1 kg = 17.98)

AKTION!

8.99

Nestlé 
Milch-
mädchen
 400 g Dose

(1 kg = 3.73)

-45%

1.492.75**

Nestlé 
Nesquik 
Original
 350-280 g 

Packung

(1 kg = 

7.11-8.89)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Krüger 
Family 
Cappuccino
 verschiedene 

Sorten

500 g Beutel

(1 kg = 5.98)

AKTION!

2.99

Rigoni di 
Asiago 
Nocciolata 
Nuss-
Nougat-
Creme
oder Nuss-

Nougat-Creme 

milchfrei

 250 g Glas

(1 kg = 13.96)

-30%

3.494.99**

Bonne Maman
Konfitüre 
oder Weniger 

Zucker, mehr Frucht

 verschiedene Sorten

380-335 g Glas

(1 kg = 6.55-7.43)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Landliebe 
Konfitüre
 verschiedene Sorten

200-180 g Glas

(1 kg = 7.45-8.28)

AKTION!

1.49

Vitalis Müsli
 verschiedene 

Sorten

720-390 g 

Packung

(1 kg = 3.46-6.38)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

Eszet-
Schnitten
 verschiedene 

Sorten

75 g Tafel

(1 kg = 14.80)
0.99APP

PREIS

AKTION!

1.11

(1 kg =  
13.20)

Vitalis Schokomüsli 
Klassisch, Knuspermüsli: 
weniger süß, Klassisch, 
Schoko, Schoko & Keks 

+ 20 % GRATIS

Kompatibel mit 
Nespresso1

1 Nespresso® ist eine Marke Dritter ohne 

jegliche Verbindung zu Dallmayr

EINER VON  

3.000 BIO  

ARTIKELN

*Je Markt mindestens eine Sorte verfügbar

EINER VON  

3.000 BIO  

ARTIKELN

1.29APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.58)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

TIERWOHL RIND
1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  

geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum  

Verarbeitungsbetrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutsche frische 
Schinken-Schnitzel
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutscher 
frischer Schinken-
Braten, Gulasch
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche frische 
Hamburger-Pattys
 aus Rinderhackfleisch; 
Natur, Pfeffer
1 kg

AKTION!

15.9915.99*
Preis Vorwoche 21.90

Deutsche Rinder-
Cevapcici, 
Hackfleisch-Spieße
Gewürzte 
Hackfleischröllchen
 1 kg

AKTION!

15.9915.99*
Preis Vorwoche 19.90

Deutsche frische 
Nackensteaks 
ohne Knochen
 vom Schwein, natur
1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutscher frischer 
Nackenbraten 
ohne Knochen
 vom Schwein, natur
1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutscher gefüllter 
Schinken-Rollbraten
mit Gemüse und Bacon, 
gewürzt,
 vom Schwein
1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutscher Jungbullen-
Sauerbraten
aus der Keule, fertig eingelegt,
 nach Hausfrauenart
1 kg

AKTION!

18.9918.99*
Preis Vorwoche 26.90

Deutsche 
Kasseler Lachse
vom Schweinerücken
 1 kg

AKTION!

8.999.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutscher 
Schweinerücken gefüllt 
 Kochschinken-Gouda/ 
Fischkäse-Brokkoli/Spinat
1 kg

AKTION!

8.99
US Black Angus 
Beef frische 
Hüftsteaks
 100 g

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.99

Meica Curry King 
fix & fertig
 400 g SB-Packung
(1 kg = 10.73)

-8%

4.294.69**
Argentinisches frisches 
Roastbeef, Rumpsteaks
auch Rodizio Rindfleisch-Spieß mariniert
 100 g

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.99

Neuseeländische 
frische Lammlachse
 100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.09

aus dem Schweineschinken aus dem Schweineschinken

von unserem 
Metzger eingelegt, 
besonders frisch 
und extra mager

ohne Fett und Kette, 
goldgelb geräuchert

100 Tage Mais gefüttert, 
mind. 35 Tage gereift

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

100% Muttermilch 
und Grasfütterung

XXL Packung

REZEPT-TIPP:  

KASSELER-AUFLAUF 

MIT SAUERKRAUT UND 

KARTOFFELN

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Frisches 
Hähnchen-
Geschnetzeltes
aus Hähnchenbrustfilet
 ca. 400 g SB-Packung
1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 14.99

Deutsches 
frisches 
Hähnchen-
brustfilet
natur, zart und mager
 1 kg

AKTION!

13.99 Leberwurst
 100 g

AKTION!

1.59
Frischwurst, 
Bierschinken, 
Aufschnitt 
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.11 Geflügel-Aufschnitt
 verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.39

Streich-, 
Zwiebelmettwurst
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.491.59*
Preis Vorwoche 2.49

Deutscher gegarter 
Schweine-Rückenbraten
Spitzenqualität
 Natur, Pfeffer, Zwiebelfleisch 
mariniert
100 g

AKTION!

1.691.79*
Preis Vorwoche 2.69

Deutsches 
Corned Beef, 
Heidefrühstück
 100 g

-32%

1.692.49**

Original Polnischer 
Kesselschinken
 Schweineschinken 
gebrüht und geräuchert
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Original Spanischer 
Serrano Schinken 
Reserva
luftgetrockneter 
Rohschinken
 100 g

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.49

Dauerwurst-
Aufschnitt
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.89

Hinter-Koch-
Schinken
 100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69

Schinkenspeck
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.79

Houdek Original 
Bayrische Kabanos
Klassik
 über Buchenholz 
heißgeräuchert
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik nach bewährter 

deutscher Rezeptur

nach traditioneller 
Herstellung

13 Monate gereift

Deutsches  
mariniertes 
Hähnchen-
brustfilet, Spieße
 verschiedene Würzungen
1 kg

AKTION!

14.99

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

Label Rouge 
Französisches 
frisches 
Freiland-
Hähnchen 
aus Loué
 SB-Packung, 1 kg

-22%

9.9912.90**Frische zählt:
erhältlich nur 

von Donnerstag 
bis Samstag

aufgewachsen 
auf großzügigen 
Auslaufflächen, 
natürliches Futter 
ohne Gentechnik

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Kaltbach Cremig-würziger, 
Le Gruyère AOP, Appenzeller
Schweizer Schnittkäse 
 48-56 % Fett i. Tr., würzig
100 g

-26%

3.294.49**

Comté Juraflore 
Fort des 
Rousses AOP
Französischer Hartkäse 
aus Rohmilch
 45 % Fett i. Tr., kräftig
100 g

-12%

2.893.29**

Vorarlberger 
Bergkäse g.U.
Österr. Hartkäse 
aus Rohmilch
 50 % Fett i. Tr., mild
100 g

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.69

Bio Allgäuer
Chilikäse oder Urig
Deutscher Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.69

Saint Agur
Französischer 
Weichkäse
 125 g Packung
(1 kg = 19.92)

-28%

2.493.49**
Chavroux
Französische 
Weichkäse-Rolle
 150 g Packung
(1 kg = 16.60)

-28%

2.493.49**
Saint Albray, Chavroux
Französischer Weich-, Frischkäse 
 verschiedene Sorten
180-130 g Packung
(1 kg = 12.72-17.62)

-34%

2.293.49**

Milkana 
Schmelzkäse, 
Bresso pflanzlich
verschiedene Sorten
 Frischeschalen, Runddosen, 
Tolle Rolle, Becher
190-100 g Packung
(1 kg = 10.47-19.90)

Alpenhain 
Back-
Camembert
 verschiedene 
Sorten
200 g Packung
(1 kg = 11.10)

-36%

2.223.49**

Giovanni 
Ferrari 
Grana Padano 
Riserva, 
gerieben
Italienischer 
Hartkäse
 150 g Packung
(1 kg = 26.60)

-20%

3.994.99**

Bergader
Bergbauern Käse
 in Scheiben, 
verschiedene Sorten
150-130 g Packung
(1 kg = 11.27-13.00)

AKTION!

1.69

Kerrygold 
Irischer 
Schnittkäse
 verschiedene 
Sorten
150-120 g 
Packung
(1 kg = 10.60-
13.25)

AKTION!

1.591.69*
Preis Vorwoche 2.99

Bonifaz oder 
Bavaria Blu
Deutscher Weichkäse
 verschiedene Sorten
100 g

-20%

1.992.49**
Dolomit
Italienischer Hartkäse
 50 % Fett i. Tr., 
vollmundig-würzig
100 g

-27%

2.393.29**

Beemster mild
Noord-Hollandse 
Gouda g.U.
Holländischer Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr.
100 g

-21%

1.491.89**

Frischkäse-
Zubereitung
 verschiedene Sorten (u. a. 
Old-Amsterdam-Käsecreme), 
Doppelrahmstufe, sahnig-
cremig
100 g

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.69

12 Monate gereift 4/12 Monate gereift6 Monate gereift

5 Wochen gereift, 
aus 100 % Weidemilch 8 Monate gereift

ZWEI VON 3.000 

BIO ARTIKELN

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
9.42-17.90)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage6



AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 
UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf der Rückseite. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer Fischerei, die nach dem MSC-Umweltstandard zertifiziert wurde. msc.org

REZEPT-TIPP:  

SCHOLLE  
BÜSUMER ART

Herta
Fleischwurst
 mit oder ohne Knoblauch

500 g SB-Packung

(1 kg = 6.98)

-12%

3.493.99**

Schinken-
Nuggetz oder 
Bacon-Streifen
 200-150 g 

SB-Packung

(1 kg = 13.50-

17.90)

AKTION!

2.69

Aoste 
Stickado
 verschiedene Sorten

70-60 g SB-Packung

(1 kg = 28.40-33.17)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Herta
Schinken
verschiedene Sorten

 100 g Packung

(1 kg = 19.90)

-26%

1.992.69**

Iglo
Schlemmer-Filet oder Filegro
 verschiedene Sorten, tiefgefroren

380-220 g Packung

(1 kg = 7.87-13.59)
106925000000099

ID: 4609779 POS: 1;

2.69APP
PREIS

AKTION!

2.99

(1 kg =  
7.08-12.23)

Costa
Lachsfilets 
 tiefgefroren

3 x 140 g Packung

(1 kg = 30.93)

Mr. Salmon 
One 
Räucherlachs
kaltgeräuchert

 100 g Packung

(1 kg = 39.90)

-11%

3.994.49**

Deutsche See
Tapas
 Garnelen, Party 

Shrimps

100 g Packung

(1 kg = 27.90)

-15%

2.793.29**

Popp 
Sahne-
Heringsfilets
auch mit Dill

 400 g Becher

(1 kg = 7.48)

-18%

2.993.69**

Frische Scholle 
ohne Kopf1

ausgenommen,

 aus nachhaltiger Fischerei

100 g

-20%

1.992.49**
Beeck Riesengarnelen 
in Sauce, 
Garnelencocktail 
Marseille1

 100 g

-28%

2.994.19**
Frisches Skrei 
Kabeljaufilet1

mit Haut, praktisch grätenfrei,

 aus nachhaltiger Fischerei

100 g

-23%

2.993.89**

Frische 
Lachskoteletts1

aus dem ganzen 

Lachs geschnitten

 perfekt zum Grillen 

oder im Ofen

100 g

-7%

2.492.69**

festes, weißes Fleisch der Scholle mit 
kräftigem Geschmack

wenig Fett;
zartes, 

festes Fleisch

11.99APP
PREIS

AKTION!

12.99

(1 kg =  
28.55)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 
Langnese 
Magnum
 verschiedene Sorten, 

tiefgefroren

360-255 ml Packung

(1 l = 8.45-10.94)

Iglo
Fertiggerichte
 verschiedene 

Sorten, tiefgefroren

450-425 g Packung

(1 kg = 6.64-7.04)

Mars oder Snickers
Ice Cream
 verschiedene Sorten, tiefgefroren

318-215,5 ml Multipackung

(1 l = 7.20-11.04)

-34%

2.293.49**

Häagen-Dazs 
Eis 
 verschiedene 

Sorten, tiefgefroren

460-420 ml Becher

(1 l = 8.67-9.50)

Nomoo
Eis 
 verschiedene 

Sorten, tiefgefroren

500-420 ml Becher

(1 l = 7.98-9.50)

NOA
Hummus 
Brotaufstrich
 verschiedene Sorten

175 g Becher

(1 kg = 10.20-10.23)

-25%

1.792.39**
Kühlmann
Antipasti Sweet 
Honey Peppers
 150 g Packung

(1 kg = 11.06-13.72)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

Henglein 
Eierspätzle, 
Schupfnudeln, 
Kartoffelklößchen
 500/400 g Packung

(1 kg = 3.98-4.98)

The 
Vegetarian 
Butcher 
Vegane 
Snacks
 verschiedene 

Sorten

200-160 g Packung

(1 kg = 12.45-

15.60)

-28%

2.493.49**

Dr. Oetker 
Bistro Baguette
 verschiedene Sorten, 

tiefgefroren

250 g Packung

(1 kg = 5.96)

Vossko
Bauernhof Tiere 
Hähnchenbrustfilet
 tiefgefroren

400 g Packung

(1 kg = 6.23)

-16%

2.492.99**

Coppenrath & 
Wiese 
Unsere Goldstücke 
Dinkelbrötchen,
Roggenbrötchen oder 

Laugenbrötchen

 tiefgefroren

490-400 g Packung

(1 kg = 4.06-4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

McCain 
Golden 
Longs, 
Steakhouse 
Frites oder 
Chef-Frites
 tiefgefroren

750/650/600 g 

Beutel

(1 kg = 2.12-2.65)

Ardo
Bio Markerbsen, 
Prinzessbohnen oder 
Blumenkohlröschen 
 tiefgefroren

600 g Beutel

(1 kg = 3.32)

-26%

1.992.69**

Iglo
Rahm-Spinat, 
Junger Spinat, 
Würzspinat 
oder Blattspinat 
Minis
 tiefgefroren

750-500 g Packung

(1 kg = 2.39-3.58)

AKTION!

1.791.99*
Preis Vorwoche 2.39

Coppenrath & Wiese
Lust auf Kuchen, 
American Bakery
 verschiedene Sorten, tiefgefroren

580-360 g Packung

(1 kg = 6.53-12.03)

-20%

3.794.79**

VIELE WEITERE

KÜHLMANN 
ANTIPASTI 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.99

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

-46%

1.592.99**

2.79APP
PREIS

AKTION!

2.99

(1 kg =  
6.20-6.56)

2.49APP
PREIS

AKTION!

2.79

(1 l =  
7.55-9.76)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
3.58-4.48)

ZWEI VON 3.000 

BIO ARTIKELN

         REZEPT-TIPP:  

AMARANTH MIT 

KICHERERBSEN-CURRY

-33%

3.995.99**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage8



AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Milram 
Gewürzquark
 verschiedene 

Sorten

185-155 g 

Becher

(1 kg = 5.35-

6.39)
0.88APP

PREIS

AKTION!

0.99

(1 kg =  
4.76-5.68)

Knack & Back
Pizza-Kit oder Blätter-/
Pizzateig glutenfrei
 600-260 g Packung

(1 kg = 3.32-7.65)

-33%

1.992.99**

Like
Vegane 
Produkte
 verschiedene Sorten

180 g Packung

(1 kg = 13.80-14.20)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Completeorganics 
Bio Kimchi 
 verschiedene Sorten

240-220 g Glas

(1 kg = 12.46-13.59)

-36%

2.994.69**

Müller
Froop
Fruchtjoghurt

 verschiedene 

Sorten

150 g Becher

(1 kg = 2.60)

-50%

0.390.79**

Müller
Milch Reis
 verschiedene 

Sorten

200-180 g Becher

(1 kg = 2.20-2.44)

AKTION!

0.440.44*
Preis Vorwoche 0.99

Bauer
Fruchtjoghurt 
 verschiedene Sorten 

0,1/1,5/3,5 % Fett

250-220 g Becher

(1 kg = 1.96-2.23)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

Zillertaler
Heumilchjoghurt 
Frucht oder Natur

 verschiedene Sorten, 

3,5 % Fett

200-180 g Becher

(1 kg = 3.00-3.30)

-30%

0.590.85**

Söbbeke 
Demeter Joghurt 
Natur 3,5/3,8 % Fett
auch stichfest

 500 g Glas

+ 0.15 Pfand

(1 kg = 2.98)

-25%

1.491.99**

Alnatura 
Haltbare 
Alpenmilch
 1,5%/3,8% Fett

1 l Packung

-23%

1.111.45**

Zillertaler 
Bergheumilch 
3,6 % Fett oder 
Ziegenheumilch
 1 l/500 ml Packung

(1 l = 1.39-2.78)

-22%

1.391.79**

Weihenstephan 
Frische 
Schlagsahne
 32 % Fett

500 g Packung

(1 kg = 4.98)

-26%

2.493.39**

Deli Reform 
Margarine
 verschiedene Sorten

500-450 g Becher

(1 kg = 2.58-2.87)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Zott 
Monte Maxi
 4 x 100 g Packung

(1 kg = 3.73-21.29)

AKTION!

1.49

Zuivelhoeve 
Vla Vanille 
oder Duo Vla 
Schoko-Vanille
 800 g Becher

(1 kg = 2.49)

-31%

1.992.89**
Yakult
 verschiedene Sorten

6 x 65 ml Flasche

(1 l = 7.67)

AKTION!

2.99

VIELE WEITERE

ZOTT MONTE 
DESSERT 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  

KOCHEN. 

Erasco 
Suppe oder 
1 Portion 
Eintopf
 verschiedene 

Sorten 

400-390 g Dose

(1 l = 3.73-3.82)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Hawesta 
Heringsfilets
 verschiedene 

Sorten

200-190 g Dose

(1 kg = 5.55-

5.80)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Saupiquet 
Thunfisch Naturale ohne 
Öl, in Sonnenblumenöl oder 
Thunfisch Brotaufstriche
 185-115 g Dose

(1 kg vom Abtropfgewicht = 17.79-

21.65)
2.29APP

PREIS

AKTION!

2.49

(1 kg vom 

Abtropfgewicht = 16.36-19.91)

Müller´s 
Hausmacher 
Wurst
 verschiedene 

Sorten

200-160 g Glas

(1 kg = 9.95-

12.44)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.59

De Cecco 
Italienische 
Eierteigware 
 verschiedene 

Ausformungen

250 g Packung

(1 kg = 5.96-

6.00)

-37%

1.492.39**

De Cecco 
Protein 
Pasta
 verschiedene 

Sorten

400 g Packung

(1 kg = 6.23)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Tress
Original 
Pasta
verschiedene 

Sorten

 500 g Beutel

(1 kg = 3.98)

-26%

1.992.69**

Oro di Parma 
Tomaten 
ganz, in 
Stücken oder 
passiert in 
der Dose oder 
Packung oder 
Tomatenmark
 verschiedene 

Sorten

425/400 

ml/g/200g Dose/

Tube

(1 kg vom 

Abtropfgewicht = 

3.04-6.45)

AKTION!

1.29

Oro di 
Parma 
passierte 
Tomaten 
oder 
Passata 
Rustica
 700 g Flasche

(1 kg = 2.84)

AKTION!

1.99

Knorr
Spaghetteria, 
Veggie oder 
Activ-Gerichte
 verschiedene Sorten

173-145 g Packung

(1 kg = 8.23-9.20)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Saupiquet 
Thunfisch 
Pesto
verschiedene 

Sorten

 130 g Glas

(1 kg = 21.46)

-15%

2.793.29**

Maggi 
Delikatess 
Saucen
 verschiedene Sorten

550-500 ml 

Packung

(1 l = 1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

Maggi 
Würze 
Vorratflasche
 1.000 g Flasche

-11%

5.556.29**

La Española 
Natives 
Olivenöl 
Extra
 750 ml Flasche

(1 l = 9.99)

-37%

7.4911.99**

Dr. Oetker 
Vanillin Zucker, 
Bourbon-
Vanillezucker 
oder Original 
Backin 
Backpulver

 160-24 g Packung

(1 kg = 6.20-41.30)

-23%

0.991.29**

Aurora 
Weizenmehl 
Type 405
 1 kg Packung

-33%

0.991.49**
Dr. Oetker 
Zuckerschrift oder 
Dekor Konfetti
 100-9g Packung

(1 kg = 19.90-221.11)

-20%

1.992.49**

Decocino 
Rollfondant
 verschiedene 

Sorten 

250 g Packung

(1 kg = 9.96-

10.00)

-28%

2.493.49**

25% GRATIS

1.000g Flasche

mit Ei

30% Protein

         REZEPT-TIPP:  

FOOTBALL-KUCHEN

Spreewald-
Feldmann
Gewürzgurken
verschiedene 

Sorten

 670 g Glas

(1 kg vom 

Abtropfgewicht = 

4.74-5.53)
2106815

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg vom 

Abtropfgewicht = 4.26-4.97)

Dr. Oetker
Chocolate 
Chunks
 100 g Packung

(1 kg = 24.90)

-28%

2.493.49**
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM VERFEINERN DER  

HALFTIME SHOW. 
Hellmann‘s 
Saucen
 verschiedene 

Sorten

250 ml Flasche

(1 l = 5.96)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Heinz 
HP BBQ 
Sauce
 verschiedene 

Sorten

400 ml Flasche

(1 l = 7.48)

-36%

2.994.69**

Dr. Pepper*
verschiedene Sorten

 330 ml Dose

+ 0.25 Pfand

(1 l = 2.39)

-27%

0.791.09**

Reeses Peanut 
Butter Bar oder 
Dipped Peanuts
 90 g Packung

(1 kg = 16.56)

-31%

1.492.19**

Rocky 
Mountain 
Marshmallows
 verschiedene Sorten

300 g Beutel

(1 kg = 7.40)

-25%

2.222.99**

Meica 
Wiener Würstchen, 
Trueman‘s oder 
Frankfurter Art
 540 g Glas/Dose

(1 kg vom Abtropfgewicht 

= 9.97-13.96)

Block House
4 American 
Burger
 tiefgefroren

500 g Packung

(1 kg = 10.75-

46.60)

AKTION!

6.99

McCain 
P!ckers 
 verschiedene 

Sorten, tiefgefroren

350-230 g Beutel 

(1 kg = 7.11-10.83)

-24%

2.493.29**
Top Taste 
Röstzwiebeln
 100 g Becher

(1 kg = 9.90)

-28%

0.991.39**

Heinz 
Tomaten 
Ketchup
 1170ml Flasche

(1 l = 2.98)

-46%

3.496.49**

P&W 
Gurken-Relish 
oder Hot Dog 
Sauce
 285-225 g/ml Flasche

(1 l = 4.88-6.18)

-26%

1.391.89**

Thomy 
Delikatess 
Senf
 verschiedene 

Sorten

250 ml Glas

(1 l = 3.96)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.79

Kühne 
Würzsauce 
Made for Meat
 verschiedene Sorten

375 ml Flasche

(1 l = 7.44)

-12%

2.793.19**

P&W 
Hamburger-, 
Pommes 
Sauce oder 
Burger 
Dressing
 475-425 g 

Flasche

(1 kg = 3.51)

-25%

1.491.99**

Knorr 
Schlemmersauce
 verschiedene Sorten

250 ml Flasche

(1 l = 3.96)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.69

Vorteilspack

*Koffeinhaltig

TIEF- 
GEKÜHLT

TIEF- 
GEKÜHLT

Sweet 
Baby Ray‘s
American 
BBQ Sauce
 verschiedene 

Sorten

510 g Flasche

(1 kg = 5.86)

-25%

2.993.99**

Das Original aus 
den USA!

VIELE WEITERE

BLOCK 
HOUSE 

ARTIKEL
IN AKTION

PREISBEISPIEL: 2.99APP
PREIS

AKTION!

3.49

(1 kg vom  
Abtropfgewicht = 8.54-11.96)

Miracel 
Whip oder 
Mayonnaise
 verschiedene Sorten

500-242 ml Glas

(1 l = 2.98-6.16)
106600000041873

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.65

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Three 
Sixty, 9 
Mile, The 
Standard 
1894 
oder Skyy 
Vodka
 37,5/40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

Ültje 
Erdnüsse 
geröstet und 
gesalzen
 450 g Packung
(1 kg = 7.40)

-28%

3.334.69**

Chio
Tortilla Chips 
 verschiedene Sorten
125 g Beutel
(1 kg = 8.90-10.09)

AKTION!

1.11

Chio
Ready Made 
Popcorn
Süß oder Toffee
 120 g Packung
(1 kg = 9.30)

AKTION!

1.11

Grand Sud 
verschiedene 
Sorten
 mittelkräftig, 
dezente 
Aromen, wenig 
Säure, trocken.
1 l Flasche

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

Raffaello
Kokos-Mandel-
Spezialität
 230 g Packung
(1 kg = 13.00)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.39

Kinder 
Schoko Bons oder Kinder 
Happy Moments Mini Mix
 200-161 g Packung
(1 kg = 13.95-17.33)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.79

Yogurette oder 
Kinder Schokolade
 125 g Tafel
(1 kg = 10.32)

AKTION!

1.29
Novantaceppi 
Primitivo, Pinot 
Grigio oder Luna 
Argenta Primitivo
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, samtig und 
weich, trocken oder 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Katjes 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 210-195 g Beutel
(1 kg = 3.76-4.05)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.39

Mars-, Snickers-, 
Twix- oder Milky 
Way-Minis
 verschiedene Sorten
275-227 g Packung
(1 kg = 10.15)
875200

AKTION!

2.79

Lindor 
Tafel
 verschiedene 
Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 24.90)

-16%

2.492.99**

Kinder Cards, Kinder 
Duo, Hanuta Riegel
oder nutella B-ready
 172,5-128 g Packung
(1 kg = 12.87-17.34)

AKTION!

2.22

Söhnlein 
Brillant, 
Faber, Light 
Live Sekt 
oder Wein 
alkoholfrei
 0,75 l Flasche
(1 l = 3.72)

-26%

2.793.79**
Hanuta 
Minis 
 220 g Packung
(1 kg = 12.68)

AKTION!

2.79

+ 10 % 
GRATIS

+ 2  GRATIS

auch 
alkoholfrei

Ritter Sport
„Bunte Vielfalt“
 verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 11.10)

AKTION!

1.111.29*
Preis Vorwoche 1.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Echt.
Nordhäuser 
Reiche Ernte,
Echt.
Nordhäuser 
Doppelkorn 
oder Wilthener 
Gebirgskräuter
 30/38% vol.

0,7/0,5 l Flasche

(1 l = 8.56-11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.69

Chantré 
oder 
Mariacron 
Weinbrand
 30-36% vol. 

0,7 l Flasche

(1 l = 9.27)

AKTION!

6.496.49*
Preis Vorwoche 8.49

Martini 
Wermut 
oder 
Martini 
Vibrante
 14,5% vol.

0,75 l Flasche

(1 l = 10.65)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 10.99

Schierker 
Feuerstein, 
Underberg, 
Gurktaler Kräuter 
oder Krupnik 
Gorzka Likör
 15-44% vol.

12x0,02l/0,7l Flasche

(1 l = 11.41-33.29)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Bacardi Rum ,  
Bacardi 
Flavoured 
oder Pitu 
Cachaca do 
Brasil
 27-38% vol.

0,7 l Flasche

(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Yeni Raki 
oder 
Metaxa 
7 Sterne
 40/45% vol.

0,7 l Flasche

(1 l = 21.41)

-21%

14.9918.99**

Jack Daniels 
Old N°7, 
Jim Beam 
Black oder 
Evermann 
Black Forrest 
Whisky
 35-40% vol.

0,7 l Flasche

(1 l = 22.84)

AKTION!

15.99

Jack Daniels 
Gentleman Jack 
oder Bonded,
Woodford, 
Makers Mark 
oder Bulleit 
Whiskey
 40-50 % vol.

0,7 l Flasche

(1 l = 32.84)

Recas Food Pairing 
oder Marqués 
de Verdellano 
Rebsortenweine
 mittelkräftig, fruchtige 

Aromen, rund und 

unkompliziert, trocken.

0,75 l Flasche 

(1 l = 4.44)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 3.99

Landlust Bio 
Rebsortenweine 
oder Mein Bio Wein 
Sauvignon Blanc
 mittelkräftig, fruchtige 

Aromen, rund und 

harmonisch, trocken.

0,75 l Flasche 

(1 l = 5.32)

-20%

3.994.99**

Hans Baer 
Rebsortenweine oder 
Gosch Inselbrise
verschiedene Sorten

 mittelkräftig, fruchtige 

Aromen, rund und 

harmonisch, trocken oder 

halbtrocken.

0,75 l Flasche

(1 l = 5.05)

AKTION!

3.79

Casa Solis 
Chardonnay 
oder Merlot 
Reserva
 mittelkräftig, 

fruchtig-würzige 

Aromen, harmonisch 

und samtig, trocken.

0,75 l Flasche 

(1 l = 5.32)

-20%

3.994.99**
WM Krems 
Rebsortenweine,
Dolianova Vermentino 
di Sardegna, 
Cacciata, oder 
Frescobaldi Rèmole 
Weine
 mittelkräftig, dezente Aromen, 

frische Säure, trocken

0,75 l Flasche 

(1 l = 7.99)

AKTION!

5.99

Free Your 
Freitag 
Alkoholfrei
 leicht, fruchtige 

Aromen, rund und 

harmonisch,lieblich.

0,75 l Flasche

(1 l = 7.99)

AKTION!

5.99

Chât.
Seguala,Chât.
des Sources 
Cost.de Nimes 
o.Fleur de 
Prairie Rosé
 kräftig, Aromen von 

dunklen Beeren, 

trocken.

0,75 l Flasche 

(1 l = 10.65)

-15%

7.999.49**

Hammel Tag am 
Meer Sauvignon 
Blanc oder WG 
Mayschoss 
Spätburgunder Rosé
 Pfalz oder Ahr, Mittelkräftig, 

fruchtige Aromen, saftig 

und frisch, trocken.

0,75 l Flasche

(1 l = 10.36)

AKTION!

7.77

ZWEI VON  

3.000 BIO  

ARTIKELN

19.99APP
PREIS

AKTION!

22.99

(1 l =  
28.56)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Aktionszeitraum: 02.02.2026 - 07.02.2026

Kaufe 2 Always Slipeinlagen, bekomme 25% Rabatt. Es können ausschließlich Produkte 
der Marke Always kombiniert werden. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar & 
nur im Original gültig. Veröffentlichungen und Vervielfältigungen sind untersagt. Keine 
Barauszahlung. Aktionszeitraum: 02.02.2026 - 07.02.2026

Sortieren Sie selbst.

Je 2 x kaufen = 25 % RABATT

Je 1x kaufen =  

20 % RABATT

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 

Vor Gebrauch stets Etikett und 

Produktinformationen lesen.

*Biozide sicher verwenden. Vor 

Gebrauch stets Kennzeichnung 

und Produktinformationen lesen.

Sortieren Sie selbst.

20% auf alle 
NUK Artikel  

always 
Slipeinlagen 
Gigapack
 verschiedene 
Sorten
100-54 Stück 
Packung

AKTION!

3.293.39*
Preis Vorwoche 3.85

Zewa
Toilettenpapier 
Ultra Soft 4-lagig
 8x150 Blatt Packung

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.65

NUK 
Magic Cup 
 

AKTION!

9.95
Purina 
Gourmet Gold Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Dose
(1 kg = 5.76)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.65

Purina ONE 
Bifensis Katzenfutter
 verschiedene Sorten
750 g Packung
(1 kg = 4.11)

-16%

3.293.95**
Felix 
Katzenfutter
 verschiedene Sorten
24/20 x 85 g Beutel
(1 kg = 3.43-4.11)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Ariel 
Waschmittel 
Pulver, Flüssig 
oder Pods
 100-76 
Anwendungen
(1 Anwendung = 
0.15-0.22)

AKTION!

16.9917.99*
Preis Vorwoche 21.99

Lenor 
Waschmittel 
Pulver, flüssig 
oder Pods
 verschiedene 
Sorten
21-15 
Anwendungen
(1 Anwendung = 
0.22-0.30)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.49

biff
Reiniger*
 750 ml Flasche 
(1 l = 2.65)

-32%

1.992.95**

Lenor 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
38-32 Anwendungen
(1 Anwendung = 
0.05-0.06)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

Pril
Geschirrspülmittel*
 verschiedene Sorten
675-420 ml Flasche
(1 l = 2.06-3.09)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.75

Sidolin 
Glasreiniger
 verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 3.38)

AKTION!

1.69

Sagrotan* 
Wäsche-
Hygienereiniger
 verschiedene Sorten 
1.500 ml Flasche
(1 l = 2.19)

-13%

3.293.79**

Coral
Waschmittel
 verschiedene 
Sorten
26-15 
Anwendungen
(1 Anwendung = 
0.15-0.27)

-17%

3.994.85**

Ecover 
Waschmittel 
Pulver oder 
Flüssig 
 18 
Anwendungen 
(1 Anwendung = 
0.30-0.32)

-12%

5.796.65**

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 

Vor Gebrauch stets Etikett und 

Produktinformationen lesen. 

Fa
Duschgel 
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-1.11*
Preis Vorwoche 1.45

Fa 
Deospray 
 verschiedene Sorten
150 ml Dose
(1 l = 8.60)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.95

Head & 
Shoulders 
Anti-Schuppen-
Shampoo
 verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 10.38)

AKTION!

5.195.19*
Preis Vorwoche 5.95

taft
Haarspray, -lack 
oder Schaumfestiger 
 verschiedene Sorten
250-50 ml Dose
(1 l = 13.96-23.30)

AKTION!

3.49

L´Oréal 
Men Expert 
Duschgel
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 7.16)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.85

Frosch
Duschen oder 
Seifen
 verschiedene Sorten
500-300 ml 
Flasche/Beutel
(1 l = 3.38-5.63)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.95

Garnier 
Wahre Schätze 
Shampoo oder Spülung 
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 7.96-10.00)

-20%

1.992.49**

Dr. Best 
Hoch-Tief-
Zahnbürste
 3er Packung

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.85

aronal, elmex 
oder meridol 
Zahnpasta
 verschiedene Sorten
75 ml Tube
(1 l = 46.67)

2 FÜR NUR

-11%

7.-7.90**

neues Design

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage14



SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

FREITAG & SAMSTAG
06. & 07.  FEBRUAR

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 

SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Bresso 
 verschiedene Sorten
150-120 g Packung
(1 kg = 7.40-9.25)

AKTION!

1.111.29*
Preis Vorwoche 2.39

Oryza           
oder Reis-Fit 
Reis-Spezialitäten 
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.99

Hilcona 
Tortelloni 
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 5.54)

-30%

2.773.99**

Corny 
Riegel 6er, 
Milch-
Sandwich oder 
Haferkraft 4er
 verschiedene Sorten
175-96 g Packung
(1 kg = 8.51-15.52)

-34%

1.492.29**

Volvic Naturelle
 6 x 1,5 l PET EW 
Flaschen
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.44)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.99

Weihenstephan 
Frischer 
Fruchtquark
 verschiedene Sorten
500 g Becher
(1 kg = 3.18)

AKTION!

1.591.69*
Preis Vorwoche 2.39

Barilla 
klassische Saucen
 verschiedene Sorten
400-200 g Glas
(1 kg = 4.48-8.95)

AKTION!

1.791.88*
Preis Vorwoche 2.49

Dr. Oetker 
Premium oder 
Prinzessin 
Lillifee 
Backmischungen 
 730-300 g Packung
(1 kg = 3.72-8.30)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.59

Cheez-It
 verschiedene 
Sorten
120 g Beutel
(1 kg = 14.08)

-39%

1.692.79**

Captain 
Morgan 
Spiced, 
Smirnoff 
Vodka oder 
Nemiroff de 
Luxe Vodka
 40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Ordner DIN A4 
Wolkenmarmor
 - Rückenbreite 5 cm oder 

8 cm
- geklebtes Rückenschild, 

metallgefasstes Griffloch 
und Kantenschutz

- Hebelmechanik mit 
Druckniederhalter

-28%

1.792.49**

Klax
Destilliertes Wasser
 - entmineralisiert
- für Dampfbügeleisen, 

Auto und Haushalt
5 l Kanister
(1 l = 0.36)

-10%

1.791.99**

HP 
Kopierpapier
DIN A4
 - weiß, FSC-zertifiziert
- 80 g/m²
500 Blatt Packung

3.99
AKTIONSPREIS: 4.79

AKTION!

MULTIKAUF!
AB 5 STÜCK JE

Tefal 
Dampfbügeleisen
Virtuo 30 FV2C41
 - Dampfstoß von 120 g/Minute
- Anti-Kalk-System mit 240 ml 

Wassertankvolumen

KNALLER!

19.99
UVP 29.99

Corny Schoko-Banane, Schoko, 
Erdnuss süss & salzig, Erdbeer 

Joghurt + 1 GRATIS

2.000 Watt

5x500 Blatt 
Packung = 1 Karton

-53%

6.9914.99**

Varta Batterien 
Longlife Power
Micro (AAA) oder 
Mignon (AA)
 - kraftvolle Energie für 

Geräte mit hohem 
Energieverbrauch, z. B. 
Spielzeug, Funkmäuse, 
Leuchten, etc.

24 Stück 
Packung

auch 
alkoholfrei 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Bei jedem HIT Einkauf erhältst du bis zum 16.05.2026 je 5€ Einkaufswert einen Treuepunkt. Ausgenommen sind Tabakwaren, Zeitschriften/Zeitungen, Bücher, Pfand, 

Geschenkkarten, Telefonkarten sowie Lotto.

•  Für 40 HIT Treuepunkte kannst du Prämien von Disney – MICKEY AND FRIENDS zum attraktiven Treuepreis erwerben.

•  Löse deine HIT Treuepunkte bis spätestens 31.05.2026 in deinem HIT Markt ein.

• Treuepunkte können nicht ausgezahlt werden.

•  Treueprämien von Disney – MICKEY AND FRIENDS können auch zum Normalpreis erworben werden.1 2 3 4

Sammle bis zum 16.05.2026 Treuepunkte 
für deine Wunschprämien.

Treueprämien für
zauberhafte Momente.

Unsere Disney Kollektion bringt Freude 

und Stil an den Tisch. Die liebevoll 

gestalteten Disney Micky- und 

Minnie-Maus-Motive zaubern Groß 

und Klein ein Lächeln ins Gesicht.

Lass dich 
verzaubern!

Aus hochwertigem Porzellan gefertigt, 

sind die Produkte spülmaschinenfest 

und mikrowellengeeignet – perfekt 

für den täglichen Gebrauch.

Treueprämien ab

2.99 €
+ 40 Treuepunkte

Echt jetzt!



* Im Vergleich zum jeweiligen Preis ohne Treuepunkte.

Preis ohne Treuepunkte 14.99 €

Becher beige 
300 ml – Ø 8,5 cm 

Preis ohne Treuepunkte 14.99 €

Becher blau 
300 ml – Ø 8,5 cm

Preis ohne Treuepunkte 16.99 €

Schüssel 
beige 
520 ml – Ø 14 cm

Preis ohne Treuepunkte 14.99 €

Frühstücksteller  
beige 
Ø 21 cm

Preis ohne Treuepunkte 22.99 €

Tafelteller  
beige  
Ø 26 cm

Preis ohne Treuepunkte 14.99 €

Frühstücksteller  
blau 

Ø 21 cm

Preis ohne Treuepunkte 22.99 €

Tafelteller  
blau 

Ø 26 cm

Preis ohne Treuepunkte 16.99 €

Schüssel  
blau 

520 ml – Ø 14 cm

Erhältlich in  

zwei Farben.
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 MIT „MEIN HIT“ APP PREISEN
GARANTIERT SPAREN.

ALLE APP PREISE SIND AUTOMATISCH AKTIVIERT.

APP
PREIS

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
14.09-49.72)

De Cecco
Italienische Pasta oder 
Pasta spezialitäten
 verschiedene Ausformungen

500 g Packung

(1 kg = 2.98)

1.29APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.58)

Spreewald-
Feldmann
Gewürzgurken
verschiedene Sorten

 670 g Glas

(1 kg vom Abtropfgewicht 

= 4.74-5.53)

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg vom  
Abtropfgewicht = 4.26-4.97)

Saupiquet 
Thunfisch 
Naturale 
ohne Öl, in 
Sonnenblumenöl 
oder Thunfisch 
Brotaufstriche
 185-115 g Dose

(1 kg vom 

Abtropfgewicht = 17.79-

21.65)
2.29APP

PREIS

AKTION!

2.49

(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 16.36-19.91)

Meica 
Wiener 
Würstchen, 
Trueman‘s 
oder 
Frankfurter Art
 540 g Glas/Dose

(1 kg vom Abtropf-

gewicht = 9.97-

13.96)

2.99APP
PREIS

AKTION!

3.49

(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 8.54-11.96)

Jack Daniels Gentleman 
Jack oder Bonded,
Woodford, Makers Mark 
oder Bulleit Whiskey
 40-50 % vol.

0,7 l Flasche

(1 l = 32.84)

19.99APP
PREIS

AKTION!

22.99

(1 l =  
28.56)

Lay’s Chips,  
Doritos oder Bugles 
 verschiedene Sorten

175-75 g  

Packung

(1 kg = 7.40- 

14.80) 0.99APP
PREIS

AKTION!

1.11

(1 kg =  
6.60-13.20)

Eszet-
Schnitten
 verschiedene Sorten

75 g Tafel

(1 kg = 14.80)

0.99APP
PREIS

AKTION!

1.11

(1 kg =  
13.20)

1.29APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.58)

Jacobs 
2in1 oder 3in1
löslicher Kaffee

 verschiedene Sorten

180-111 g Packung

(1 kg = 15.67-55.28)

Dallmayr 
Capsa
 verschiedene 

Sorten

56 g Packung

(1 kg = 48.00)
2.49APP

PREIS

AKTION!

2.69

(1 kg =  
44.50)

Senseo
Kaffeepads
 verschiedene Sorten

125-92 g Packung

(1 kg = 23.92-35.26)

2.69APP
PREIS

AKTION!

2.99

(1 kg =  
21.52-31.72)

Kompatibel mit 
Nespresso1
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Golden Toast oder Harry Toast
 verschiedene Sorten

500 g Packung

(1 kg = 2.98) *Je Markt mindestens eine Sorte verfügbar

Wagner
Backfrische oder Big City Pizza
 verschiedene Sorten, tiefgefroren

450-320 g Packung

(1 kg = 4.42-6.22)
807928000000111

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
3.98-5.59)

Zott 
Sahnejoghurt, 
Mascarpone Duett
 verschiedene Sorten

150-140 g Becher

(1 kg = 2.60-2.79)
106458000049393

0.33APP
PREIS

AKTION!

0.39

(1 kg =  
2.20-2.36)

Langnese 
Magnum
 verschiedene Sorten, tiefgefroren

360-255 ml Packung

(1 l = 8.45-10.94)
106936000046825

2.49APP
PREIS

AKTION!

2.79

(1 l =  
7.55-9.76) Iglo

Fertiggerichte
 verschiedene Sorten, tiefgefroren

450-425 g Packung

(1 kg = 6.64-7.04)
808432000050083

2.79APP
PREIS

AKTION!

2.99

(1 kg =  
6.20-6.56) Iglo

Schlemmer-Filet oder Filegro
 verschiedene Sorten, tiefgefroren

380-220 g Packung

(1 kg = 7.87-13.59)
106925000000099

ID: 4609779 POS: 1;

2.69APP
PREIS

AKTION!

2.99

(1 kg =  
7.08-12.23)

Milram 
Gewürzquark
 verschiedene Sorten

185-155 g Becher

(1 kg = 5.35-6.39)
106445000037936

0.88APP
PREIS

AKTION!

0.99

(1 kg =  
4.76-5.68)

Milram, Frico,  
Landliebe Schnittkäse
 verschiedene Sorten

180-150 g Packung

(1 kg = 8.30-9.93)
999710000042548

ID: 7232729 POS: 1;

1.39APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
7.70-9.30) Milkana  

Schmelzkäse, Bresso pflanzlich
verschiedene Sorten

 Frischeschalen, Runddosen, Tolle Rolle, Becher

190-100 g Packung

(1 kg = 10.47-19.90)
113209300039912

ID: 7622313 POS: -1;

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
9.42-17.90)

Costa
Lachsfilets 
 tiefgefroren

3 x 140 g Packung

(1 kg = 30.93)
1165344

11.99APP
PREIS

AKTION!

12.99

(1 kg =  
28.55)

Henglein Eierspätzle, Schupf-
nudeln, Kartoffelklößchen
 500/400 g Packung

(1 kg = 3.98-4.98)
453809000017802

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
3.58-4.48)
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Bitburger 
Premium Pils 
Stubbi
verschiedene Sorten

 Kasten: 2x 20 x 

0,33 l Flaschen

+ 6.20 Pfand

(1 l = 1.43)

-30%

18.8026.98*** Nicht in allen Märkten erhältlich

Gilden oder 
Dom Kölsch
 Kasten: 20 x 0,5l 

/ 24 x 0,33l* 

Flaschen

+ 3.10/3.42 Pfand

(1 l = 1.00-1.26)

-33%

9.9914.99**

Rheinfels Quelle 2x 
12x0,7l / 0,75l PET / 
Glas oder Burgwallbronn 
2x 12x1 l PET
verschiedene Sorten

 + 6.60 Pfand

(1 l = 0.36-0.51)

-34%

8.5012.98**

Mönchshof*, 
Kapuziner Weißbier 
oder König Ludwig 
Weißbier
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen

+ 3.10/4.50 Pfand

(1 l = 1.40)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 19.49* Nicht in allen Märkten 

erhältlich

Jever oder 
Radeberger
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5l / 

24 x 0,33l* Flaschen

+ 3.10/3.42 Pfand

(1 l = 1.20-1.51)

AKTION!

11.99

Coca-
Cola*
verschiedene 

Sorten

 1,5 l PET EW 

Flasche

+ 0.25 Pfand

(1 l = 0.93)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.89

Monster* 
oder 
Rockstar* 
Energy Drink
verschiedene 

Sorten

 500 ml Dose

+ 0.25 Pfand

(1 l = 1.98)

AKTION!

0.99

Voelkel
Feldfrische Säfte
verschiedene Sorten

 0,7 l Flasche

(1 l = 3.17)
201059100045702

ID: 6353284 POS: -1;

-24%

2.222.95**

Rauch 
happy day 
verschiedene 

Sorten

 1 l Packung

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Flensburger
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,33 l 

Flaschen

+ 4.50 Pfand

(1 l = 1.89)

AKTION!

12.4912.99*
Preis Vorwoche 15.99 * Nicht in allen Märkten erhältlich

Hacker Pschorr 
Münchner Hell oder Astra
verschiedene Sorten

 Kasten: 20x0,5l / 

24x0,33l*/27x0,33l Fl.

+ 3.66/4.50 Pfand

(1 l = 1.40-2.12)

AKTION!

13.99

Paulaner Weissbier 
oder Bayreuther 
Hell
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen

+ 3.10 Pfand

(1 l = 1.50)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 20.49

Adelholzener 
Active O2 
verschiedene Sorten

 0,75 l PET EW 

Flasche

+ 0.25 Pfand

(1 l = 1.32)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.19

Almdudler 
1 l oder 
Powerade 
0,5 l
verschiedene 

Sorten

 PET EW Flasche

+ 0.25 Pfand

(1 l = 1.11-2.22)
808517000050180

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.59

Valensina 
Fruchtsaft
verschiedene 

Sorten

 1 l PET EW 

Flasche

+ 0.25 Pfand

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Paulaner Spezi 
oder Limo
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5 l 

Flaschen

+ 3.10 Pfand

(1 l = 1.10)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Dr. 
Pepper*
verschiedene 

Sorten

 330 ml Dose

+ 0.25 Pfand

(1 l = 2.39)

-27%

0.791.09**

Doppelkasten-
AKTION

Glasflaschen Doppelkasten-
AKTION

Glasflaschen

2 Kisten kaufen = 
Zugabe Polizeimütze mit 
Flaschenöffner GRATIS

++

Glasflaschen Glasflaschen

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*koffeinhaltig*Koffeinhaltig

Glasflaschen GlasflaschenGlasflaschenGlasflaschen

*Koffeinhaltig

Glasflasche

(HIT DORMAGEN GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT OVERATH GMBH & CO. KG
PROPSTEISTRASSE 20,51491 OVERATH)

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT WERMELSKIRCHEN GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT BERGHEIM GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

KERPEN-SINDORF (50170) Ơ Ƥ
KERPENER STRASSE 157/163
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BRÜHL (50321) Ơ
LESSINGSTRASSE 1-3
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

FRECHEN (50226) Ơ
DÜRENER STRASSE 52
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN PORZ (51145) 
MARIENBURGER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-BRAUNSFELD (50933) Ơ Ƥ
SCHEIDTWEILERSTRASSE 83-87
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

OVERATH (51491) Ơ Ƥ
PROPSTEISTRASSE 20
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

KÖLN-REITERSTAFFEL (50968) Ơ
REITERSTAFFELPLATZ 1
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

WERMELSKIRCHEN (42929) Ơ
BRÜCKENWEG 3
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

OVERATH-UNTERESCHBACH (51491) 
Ơ
OLPER STRASSE 20
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

LEVERKUSEN-SCHLEBUSCH (51375) 
Ơ
GEZELINALLEE 17-19
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

DORMAGEN (41540) Ƥ
LÜBECKER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BERGHEIM (50126) Ơ
KÖLNER STRASSE 16 (02271) 983570

MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
ROITZHEIMER STRASSE 117
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

HENNEF (53773) Ơ Ƥ
ADENAUERPLATZ 2
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

TROISDORF-SIEGLAR (53844) Ơ Ƥ
SPICHER STRASSE 101
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

SIEGBURG (53721) Ơ Ƥ
INDUSTRIESTRASSE 29
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

SANKT AUGUSTIN (53757) Ơ Ƥ
ALTE HEERSTRASSE 53
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

ENGELSKIRCHEN (51766) Ơ Ƥ
IM GRENGEL
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

GUMMERSBACH (51645) Ơ Ƥ
KÖLNER STRASSE 223
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BONN-BAD GODESBERG (53179) 
DRACHENBURGSTRASSE 14
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

MARIENHEIDE (51709) Ơ
BAHNHOFSTRASSE 21
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
GEORGSTRASSE 22
MO.-SA. 7.30 - 21.00 UHR

NIEDERKASSEL-RHEIDT (53859) Ơ
MARKTSTRASSE 109
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BAD HONNEF (53604) Ơ Ƥ
BERCK-SUR-MER-STRASSE 1
MO.-FR. 8.00 - 19.00 UHR
SA. 8.00 - 16.00 UHR

ESCHWEILER (52249) Ơ Ƥ
DÜRENER STRASSE 200
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere regionalen/lokalen 
Aktionsartikeln. Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

|
Besuchen Sie uns

auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage


